
 
Znak sprawy: MGOPS-KO.221.02.2023 

 

Pleszew, dnia 02.11.2023 r. 
Zamawiający: 

Miasto i Gmina Pleszew 

63-300 Pleszew, ul. Rynek 1 

Prowadzący postępowanie: 

Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

63-300 Pleszew, ul. Słowackiego 19 a 

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 Zgodnie z art. 253 ust. 1 oraz art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2023, poz. 1605), dalej jako „ustawa pzp”, informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn.: „Wielkopolskiej Sieci Centrów Usług 

Społecznych, zadanie „Remont pomieszczeń Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej”. 

Zamawiający/ prowadzący postępowanie dnia 28.07.2023 r. wybrał do realizacji w/w zamówienia 

publicznego ofertę złożoną przez firmę Usługi Malarskie Leszek Kowalczykiewicz, 63-300 Pleszew, ul. 

Lipowa 5 e, NIP 6170252040, cena 70.482,04 PLN, gwarancja: 60 miesięcy, termin realizacji: 30 dni. 
 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. 18 Specyfikacji 

Warunków Zamówienia tj. cena: 60%, gwarancja: 40%. 

 Firma Usługi Malarskie Leszek Kowalczykiewicz, 63-300 Pleszew, ul. Lipowa 5 e, spełnia 

warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie ustawy pzp i uzyskała 

największą liczbę punktów (100,00 pkt.) zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert, w związku z czym 

została uznana za najkorzystniejszą, nie podlegająca odrzuceniu oferta. 

 Zgodnie z art. 287 ust. 3 ustawy pzp, zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

1. Usługi Malarskie Leszek Kowalczykiewicz, 63-300 Pleszew, ul. Lipowa 5e, NIP: 6170252040, 

punktacja: wartość oferty - 60,00 pkt., gwarancja – 40 pkt., łącznie: 100,00 pkt.60. 

2. Przedsiębiorstwo Ogólnobudowlane EXDACH Małgorzata Kmieć, 63-400 Ostrów Wielkopolski, ul. 

Aleje Powstańców Wielkopolskich 36, NIP 6221937257, punktacja: wartość oferty – 39,72 pkt., 

gwarancja – 40,00 pkt., łącznie: 79,72 pkt. 

3. PPHU ADMAR Marek Markiewicz, 63-300 Pleszew, ul. Śmieja Młyn 71, NIP 6171519829, 

punktacja: wartość oferty – 53,14 pkt., gwarancja – 0,00 pkt., łącznie: 53,14 pkt. 
 

 

Umowa zostanie zawarta w siedzibie Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Pleszewie. 

Planowany termin podpisania umowy po dopełnieniu formalności przez Zamawiającego: 08.11.2023 r.  

 

Zatwierdzam: 

 
Dyrektor 

Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pleszewie 

 

Dominika Frencel 

 

 

 

Sporządził: 
Janusz Kasprzak 


